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Puder do mycia twarzy

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

36,00 PLN

Opis produktu

Przeciwieństwo naszej pasty do mycia twarzy. Puder po rozrobieniu z wodą lub hydrolatem jest idealny dla każdego typu
cery, szczególnie wrażliwej, delikatnej, naczynkowej, takiej, która nie lubi paścianego zdzieraka :)

Glinka  Rhassoul  -  wykazuje  właściwości  matujące,  odświeżające,  myjące,  oczyszczające,  ściągające,  kojące,
odprężające,  wygładzające  skórę.  Znana  jest  z  silnego  działania  absorpcyjnego.  W związku  z  tym polecana  jest
zwłaszcza  osobom o  tłustej,  mieszanej,  zanieczyszczonej,  problematycznej  i  trądzikowej  cerze,  lecz  sprawdza się
wyśmienicie także w pielęgnacji innych typów cery. Glinka Rhassoul reguluje pracę gruczołów łojowych dzięki czemu
redukuje nadmierną ilość sebum i zmniejsza ryzyko zatykania porów skóry. Usuwa martwe komórki naskórka, poprawia
strukturę skóry i redukuje jej łuszczenie się. Podnosi elastyczność i wytrzymałość skóry. Sprawia, że skóra staje się
napięta, ujędrniona, miła w dotyku i zdrowo wyglądająca.

Glinka biała  – posiada właściwości ściągające, odżywiające i  regenerujące sprawiają, że najlepiej sprawdza się w
pielęgnacji cery suchej, delikatnej, wrażliwej lub zmęczonej ze zmarszczkami. Działa również łagodząco i zabliźniająco,
dzięki  czemu poprawia  się  koloryt  skóry.  Biała  glinka  jest  tak  łagodna,  że  stosuje  się  ją  nawet  w  pudrach  dla
niemowlaków.

Ekstrakt z truskawek - działa ściągająco, delikatnie oczyszcza i zwęża pory skóry pomaga przy trądziku, wypryskach i
liszajach. Działa odżywczo, antyoksydacyjnie wygładza, rozjaśnia, ujędrnia suchą zwiotczałą cerę. Stymuluje lepsze
ukrwienie skóry, poprzez wspomaganie procesu syntezy kolagenu wpływa na jędrność i elastyczność skóry, wzmacnia
ścianki naczyń krwionośnych, rozjaśnia skórę i wpływa na spłycenie zmarszczek. Zalecany jest także przy pielęgnacji
cery trądzikowej.

Ekstrakt z banana – posiada właściwości odżywcze, zmiękczające, przyśpiesza gojenie ran i podrażnień. Stosowany do
cery suchej, wrażliwej.
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Ekstrakt z mandarynki – posiada działanie nawilżające, rozjaśniające, delikatnie złuszczające i zmiękczające naskórek.
Kwas askorbinowy stymuluje lepsze ukrwienie skóry,  poprzez wspomaganie procesu syntezy kolagenu wpływa na
jędrność  i  elastyczność  skóry,  wzmacnia  ścianki  naczyń  krwionośnych,  rozjaśnia  skórę,  i  wpływa  na  spłycenie
zmarszczek.

Działanie: oczyszczające, myjące, absorbujące nadmiar sebum, nawilżające, regenerujące, rozjaśniające

Stosowanie: do codziennego stosowania (nie stosować na okolice oczu). Łyżkę pudru mieszamy z odrobiną wody lub
ulubionego hydrolatu. Mieszamy aby uzyskać konsystencję śmietany. Myjemy twarz okrągłymi ruchami. Zmywamy
woda.

Testowane  na  makijażu  -  pozbywa się  podkładu,  cieni,  tuszu  do  rzęs  (oczywiście  nie  myjemy nim oczu  -  tylko
testowaliśmy wszystkie kosmetyki do makijażu). Słabo radzi sobie z kredką do oczu i szminką.

Pojemność: 120 ml (ciemny słoik)

Ingredients/Skład:  Kaolin, Montmorillonite, Fragaria Ananassa Fruit Extract,  Musa Sapientum Fruit Extract,  Citrus
Tangerina Extract, Sodium Bicarbonate, Parfum, Benzyl Benzoate.

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na
małym fragmencie skóry.

Produkt  naturalny,  wytwarzany w małych partiach –  mogą pojawić  się  różnice  w kolorze,  zapachu i
konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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